第163回下呂市医師会学術講演会
～SGLT2阻害剤の適正使用を考える～

謹 啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、11月17日（木）に第163回下呂市医師会学術講演会を開催させてい

ただきたくご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。
謹 白

2016年11月17日（木）  18：20～20：00

会場名 ホテルパストール B1F「郷」
住所：岐阜県下呂市森1781 TEL：0576-24-2000

【製品紹介】18:20～18:30 スーグラ錠50mg/25mg    アステラス製薬株式会社

座長   岐阜県立下呂温泉病院  理事長  山森 積雄 先生

演題

「未定」

大坪 亜也加 様

大阪府済生会中津病院 院長補佐
   地域医療連携センター長・糖尿病内分泌内科部長

演題

「未定」

◎会終了後情報交換の場をご用意しております。

ご参加にあたり、交通費（または、交通費の一部）を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

※本会は日本医師会生涯教育制度対象講座認定単位取得申請中。

※講演会受講による、認定薬剤師の単位を取得申請中。

※日糖協療養指導医取得のための講習会（申請中）

※「CDE岐阜」単位取得のための講習会（申請中）

共催：下呂市医師会/下呂市薬剤師会/アステラス製薬株式会社/ MSD株式会社

【一般演題】  18:30～19:00

【特別講演】  19:00～20:00

座長   下呂市立金山病院  内科部長  本田 幹徳 先生

西村 治男 先生

岐阜県立下呂温泉病院 管理栄養部